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競技No． 女子  10才以下  4×50m  メドレーリレー  決勝
日本記録 日本 (2018)
兵庫県記録 須磨学園高校 (2018)
県高校記録 須磨学園高校 (2018)
県中学記録 イトマン神戸 (2019)
県学童記録 イトマン神戸 (2022)

種目別競技結果
149

 1:44.90

記録 FINA
50m POINT

順位 組/水 チーム名 学年 (R.T.)

 2:01.08
 2:02.06

 1:55.08
 1:55.08

井本　奈那 小5 (+0.31) 30.09 2:21.17

古賀　月菜 小4 (+0.59) 38.95 1:15.17

野口　結奈 小5 (+0.44) 35.91 1:51.08

381
藤川　愛菜 小5 ( 0.59) 36.22 36.22

1 1/1 イトマン神戸 B 一般 2:21.17

竹村　　幸、寺本　美穂、相馬　あい、佐藤　　綾

山田ひかる、堀上　綺良、西村　麻亜、居林　優衣

山田ひかる、堀上　綺良、西村　麻亜、居林　優衣

中澤　　葵、青野　鈴夏、森田　美友、岡井　夏凛

狩野　紗奈、廣田　七海、藤井　咲羽、竹原千紗葵
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